
Реден 

број

Име Презиме Татково 

име

Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Армин Шаќири Адем 70.7 1

2 Ратко АнастасијевскиБорче 55.4 1

3 Симона Димовска Миле 75.46 1

4 Дилавер Јашароски Нуфет 70.7 1

5 Адиса Велиоска Бајрам 55.4 1

6 Ридван Асанов Џафер 75.46 2

7 Стојан Танев Ѓорги 69.12 2

8 Гезим Исмаили Фадил 82.16 2

9 Ален Шкријељ Изет 69.12 2

10 Уска Рамоски Сејдо 82.76 2

11 Јорданче Ристески Иванче 75.84 2

12 Лејла Бајрами Дашмир 55.4 2

13 Јована Бојковска Горан 75.46 2

14 Висар Шабани Џелил 69.12 2

15 Ангела Димовска Миле 82.16 2

16 Исмије Сејдини Абдураман 69.12 2

17 Маријан Јолески Оливер 82.76 3

18 Хафис Салих Боби 75.84 3

19 Филип Димовски Миле 55.4 3

20 Марија СтоилковскаСашо 75.46 3

21 Кујтим Алимоски Флора 69.12 3

22 Виктор Димов Миле 82.16 3

23 Никола Мароски Таки 69.12 3

24 Игор Трпкоски Петре 82.76 3

ВТОР РОК Преглед на примени ученици во 

Ученички дом СВ. НАУМ ОХРИДСКИ - 

СКОПЈЕ


